FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO

SOCIETE de ST MARTIN LEZ BOULOG
Sur CHATEAUDUN du 23 juillet 2017 Pts EXT

6 Amateurs - 59 VIEUX PIGEONS

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au 3

PL. NOM et Prénom Local

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 WASSELIN PIERRE

2 BOCQUET MARCEL
3 HEUDEL BRUNO

4 DUHAMEL DENIS

5 DUHAMEL DENIS

6 BOCQUET MARCEL

7 HEUDEL BRUNO

8 BOCQUET MARCEL

9 BOCQUET MARCEL
10 BOCQUET MARCEL
11 DELPIERRE CLAUDE
12 BOCQUET MARCEL
13 DELPIERRE CLAUDE
14 BOCQUET MARCEL
15 BOCQUET MARCEL

ST MARTI N BOUL
BOULOGNE SUR M
SAI NT LEONARD
BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER
BOULOGNE SUR M
SAI NT LEONARD
BOULOGNE SUR M

LOGE G EL AGREE

4/
6/
4/
1/
3
4
9
1

BOULOGNE SUR M 12

BOULOGNE SUR M
ST MARTI N BOUL
BOULOGNE SUR M
ST MARTI N BOUL

8
1/
7
6

BOULOGNE SUR M 10

BOULOGNE SUR M

9

7
12
20
11

Concept eur

Roger

N

REMES : 274000 & 313000
LACHES a 07h30

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

1 juillet 2017

MYNY |icence N 3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

316169
190947
316367
316057
310819
022173
454785
022177
022195
146052
146433
009211
310437
310622
022194

295830 11.02.11
296062 11.04.57
290908 11.01.40
295725 11.05.33
11.06.48
11.08.09
11.06.07
11.10.27
11.11.07
11.12.33
293177 11.10.38
11.13.06
11.11.29
11.15.18
11.17.37

G WNNDN

0o ~NNO

AOO0 22 11.01.49 1396.627
ROO 01 11.04.58 1377.272
JUSTE 11.01.40 1374.368
AOO 01 11.05.32 1372.057
AOO 01 11.06.47 1364.145
ROO 01 11.08.10 1357.070
JUSTE 11.06.07 1346.069
ROO 01 11.10.28 1342.912
ROO 01 11.11.08 1338.863
ROO 01 11.12.34 1330.241
JUSTE 11.10.38 1328.797
ROO 01 11.13.07 1326.962
JUSTE 11.11.29 1323.697
ROO 01 11.15.19 1314.005
ROO 01 11.17.38 1300.632
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